
Uchwała Nr IX/66/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

                                                           z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Wykonanie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Zabawa odc. 570 od km 1+941,80 – 2+033,62 w 

granicach pasa drogowego na działce nr 870”  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 , ust. 2a, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia                

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 220  ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 

Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji od Województwa Małopolskiego zadanie pn. „Wykonanie 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Zabawa odc. 570 od 

km 1+941,80 – 2+033,62 w granicach pasa drogowego na działce nr 870”. 

2. Wartość szacunkowa zadania wymienionego w ust. 1 wynosić będzie do kwoty                   

70 500,00  złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset złotych). 

      3.  Na realizację zadania wymienionego  w ust  1 Gmina Radłów otrzyma dotację do 

kwoty:  43 000,00 zł (słownie: czterdzieści trzy  tysiące złotych). 

§ 2. 

Na realizację zadania wymienionego § 1 ust. 1 Gmina Radłów udzieli Województwu 

Małopolskiemu pomocy rzeczowej do kwoty 27 500,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem  

tysięcy pięćset złotych).  

§ 3. 

Szczegółowe warunki przyjętego do realizacji zadania pn. . „Wykonanie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Zabawa odc. 570 od km 1+941,80 – 2+033,62 

w granicach pasa drogowego na działce nr 870” określone zostaną w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Gminą Radłów a Województwem Małopolskim. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

„Wykonanie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Zabawa odc. 

570 od km 1+941,80 – 2+033,62 w granicach pasa drogowego na działce nr 870”. 

 

Na drodze  wojewódzkiej  964 odbywa się wzmożony transport pojazdów w tym 

pojazdów wielkogabarytowych przewożących materiały budowlane, szczególnie kruszywo na 

budowę dróg. Wskazany odcinek drogi pod wykonanie chodnika przebiega wzdłuż 

obustronnej zwartej zabudowy mieszkalnej gdzie odbywa się wzmożony  ruch pieszych                     

z uwagi na bliskość takich obiektów jak: Sanktuarium Bł. Karoliny Kózka, Cmentarz 

Parafialny i Wojenny, Pomnik Ofiar Wypadków Drogowych, hotel „Zabawa”,  Ośrodek 

Zdrowia  z apteką.  Mieszkańcy Wsi Zabawa zwracali się do Urzędu Miejskiego w Radłowie 

o budowę chodnika    w tym rejonie w celu połączenia drogi gminnej dz. nr 1145,                           

z istniejącym  już lewostronnym chodnikiem przy Kościele w Zabawie gdzie znajduje się 

przejście dla pieszych. Realizacja inwestycji będzie odbywać się w ramach inicjatyw 

samorządowych. 

 


